ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

11 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 147-п

О внесении изменений в пункт 8 Положения о региональной тарифной ко
миссии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительст
ва Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 8 Положения о региональной тарифной комис
сии, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 декабря 2011 г. № 495-п «Об утверждении Положения о региональной
тарифной комиссии Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 07 мая 2012 г.
№ 164-п, от 02 ноября 2012 г. № 434-п, от 23 мая 2013 г. № 202-п, от 20 ян
варя 2014 г. № 9-п, от 16 апреля 2014 г. № 161-п, от 20 августа 2014 г.
№ 336-п, от 24 февраля 2015 г. № 62-п, от 03 апреля 2015 г. № 138-п,
от 16 июля 2015 г. № 312-п, от 08 сентября 2015 г. № 389-п, от 15 апреля
2016 г. № 145-п, от 20 июня 2016 г. № 242-п и от 05 сентября 2016 г.
№ 380-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте 8.2:
1.1.1. В подпункте «7» слова «в рамках установленных федеральным

органом исполнительной власти в области регулирования тарифов предель
ных (минимального и (или) максимального) уровней указанных тарифов,»
исключить.

1.1.2. Подпункт «17» признать утратившим силу.
1.1.3. Подпункт «23» изложить в следующей редакции:
«23) тарифы на перемещение и хранение задержанных транспортных

средств на специализированной стоянке, а также сроки оплаты (отсрочки
оплаты) стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных
средств на специализированной стоянке;».

1.2. Подпункт 8.4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

В.В.Владимиров